MTO  +  Entretenimento  Ltda,  inscrita  no  CNPJ  nº 
22.618.220/0001-16, situado na Av. Julio de Sá Bierrenbach ALM nº 200, Sala 404 
e 405 A, Bairro Jacarepaguá, Rio de Janeiro – RJ, CEP: 22.775-028, neste ato re-
presentado por Gerson de Almeida Faria,  CPF 023.195.027-69

 VALOR CONTRATADO: R$ 115.000,00 (cento e quinze mil reais).

 AUTORIZAÇÃO:  01/12/2025–  Jose  Bento  Junqueira  de  Andrade  Neto  (Prefeito 
Municipal).

 PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 02/12/2025 a 31/12/2025
 DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  31/12/2025

 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA :
DOTAÇÃO SECRETARIA E RECURSO